



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JGJ FINANS APS**  
**ULRIKSHOLMVEJ 96, 5300 KERTEMINDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2017

---

Niels Grønbech Jørgensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JGJ Finans ApS Ulriksholmvej 96 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 11 15 46 89 Stiftet: 1. september 1987 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Grønbech Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C
<b>Advokat</b>	Kielberg Advokater Hunderupvej 71 5230 Odense M

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -39 kr. mod 6.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.891 kr. mod 32.799 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-39</b>	<b>6</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-59
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-39</b>	<b>-53</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	-1
Andre finansielle indtægter.....		159.221	155
Andre finansielle omkostninger.....		-57.943	-58
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>101.239</b>	<b>43</b>
Skat af årets resultat.....	2	-22.348	-10
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>78.891</b>	<b>33</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	0
Overført resultat.....		27.191	33
<b>I ALT</b> .....		<b>78.891</b>	<b>33</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		338.000	338
Varebeholdninger.....		<b>338.000</b>	<b>338</b>
Handelsejendom.....		8.053.150	8.053
Udskudte skatteaktiver.....		403.622	426
Andre tilgodehavender.....		6.300	17
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.080	7
Tilgodehavender.....		<b>8.470.152</b>	<b>8.503</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		499.367	842
Værdipapirer.....		<b>499.367</b>	<b>842</b>
Likvide beholdninger.....		493.601	9
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.801.120	9.692
AKTIVER.....		<b>9.801.120</b>	<b>9.692</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		6.573.702	6.547
Forslag til udbytte.....		51.700	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>6.825.402</b>	<b>6.747</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.556.741	2.685
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>2.556.741</b>	<b>2.685</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	130.000	130
Anden gæld.....		288.977	130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>418.977</b>	<b>260</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.975.718</b>	<b>2.945</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.801.120</b>	<b>9.692</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Løn og gager.....	0	59		
	<b>0</b>	<b>59</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-7	0		
Regulering af udskudt skat.....	22.355	10		
	<b>22.348</b>	<b>10</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	200.000	6.546.511	0	6.746.511
Forslag til årets resultatdisponering.....		27.191	51.700	78.891
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>200.000</b>	<b>6.573.702</b>	<b>51.700</b>	<b>6.825.402</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>4</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.815.492	2.686.741	130.000	0
	<b>2.815.492</b>	<b>2.686.741</b>	<b>130.000</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
Ingen.				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.687 tkr., er der givet pant i handelsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.053 tkr.				
Der er givet ejerpantebrev på 48 tkr. i handelsejendommen.				
